
 

 

 

Wrocław, 26 marca 2026 r. 

Zapraszamy na Dzień Otwarty Politechniki Wrocławskiej 

Prezentacja laboratoriów, warsztaty, ciekawe wykłady, gry terenowe oraz mnóstwo 
praktycznych informacji – to wszystko czeka na chętnych, którzy w piątek, 27 marca, 
zajrzą na Dzień Otwarty Politechniki Wrocławskiej. Startujemy już o godz. 9. 

Przygotowaliśmy naprawdę bogaty program, a swoją ofertę zaprezentuje wszystkie 14 
wydziałów naszej uczelni. W trakcie wydarzenia będzie można zobaczyć, nad jakimi 
projektami pracują studenci oraz naukowcy Politechniki Wrocławskiej. 

Centralnym punktem Dnia Otwartego PWr będzie budynek C-13. Tam na odwiedzających 
czekać będą przedstawiciele wydziałów, filii i kół naukowych oraz pracownicy Centrum 
Rekrutacji, którzy odpowiedzą m.in. na pytania dotyczące wyboru kierunku studiów i 
formalności związanych z aplikowaniem na uczelnię. 

Na specjalne prezentacje „Jak rozpocząć przygodę z PWr? – warunki i terminy 
rekrutacji” zapraszamy do sali 1.31 o godz. 9, 11 i 13.  

Pełen program Dnia Otwartego na stronie Centrum Rekrutacji: 
https://rekrutacja.pwr.edu.pl/przed-rekrutacja/dzien-otwarty 

Dziewczyny na Politechniki, dziewczyny do ścisłych! 

W piątek zapraszamy także do udziału w akcji „Dziewczyny na Politechniki” i „Dziewczyny 
do ścisłych”, organizowanej wspólnie z Fundacją Edukacyjną Perspektywy. Tegoroczna 
edycja będzie częścią Dnia Otwartego na PWr. Zaczynamy o godz. 10 w bud. C-13. 

Wydarzenie jest otwarte dla wszystkich osób zainteresowanych poznaniem przykładów 
sukcesu i realizowania swoich pasji. W specjalnie przygotowanej strefie będzie można 
porozmawiać ze studentkami Politechniki Wrocławskiej. Dodatkowo, między 11 a 13, 
będzie można spotkać tam specjalnie zaproszone osoby, z którymi można porozmawiać 
m.in. na temat drogi naukowej, kariery i dokonywanych wyborach. 

Rekrutacja od czerwca: terminy i nowości 

Rekrutacja na studia stacjonarne I stopnia w roku akademickim 2026/2027 rozpocznie 
się 1 czerwca. Od tego dnia kandydaci będą mogli zarejestrować się w systemie 
Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRK). 

Dla większości kierunków ostatnim dniem rejestracji i wniesienia opłaty rekrutacyjnej 
będzie 10 lipca. Jedynie w przypadku osób ubiegających się o przyjęcie na kierunek 
architektura termin to 20 czerwca (ze względu na obowiązkowy egzamin z rysunku). 

Rekrutować się będzie na 67 kierunków, tym 11 w języku angielskim. W naszej ofercie na 
pewno pojawią się też co najmniej dwie nowości – bezpieczeństwo i higiena pracy oraz 
materiały zaawansowane. 



Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla–mediow. 


